REQUERIMENTO Nº     420        ⁄2008.
EMENTA: ao Sr. Prefeito Municipal João Antônio Salgado Ribeiro, junto ao Departamento Competente,
solicitando informar sobre a possibilidade defazer  o conserto do piso asfáltico da Rua Paulo Rabelo,
bairro Andrade.

Senhor Presidente:

Considerando que a Prefeitura esteve fazendo uma obra nesta rua e depois não fez o conserto do piso.

Considerando que esta causando muito transtorno aos moradores dessa rua.

REQUEIRO á Mesa, Ouvido o Plenário dessa Casa de Leis, se oficie ao Sr. Prefeito Municipal João
Antônio Salgado Ribeiro, junto ao Departamento Competente , solicitando informar sobre a possibilidade
de fazer o conserto do piso asfáltico da Rua Paulo Rabelo, bairro Andrade.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 15 de dezembro de 2008.

VEREADOR  JOSÉ CARLOS GOMES-CAL